Mityng 10 -lecia KKL Kielce. Memoriat Z. Furmanka i

1 STARZHYNKY!I Andrii

2 MALINA Dawid

3 LEPIARZ Sylwester

4 RZESZOWSKI Marcin

5 LUBINSKI Jarostaw

6 JACKIEWICZ Mateusz

7 WYCHOWANIEC Oskar

8 SOLTYS Mateusz

Miedzyczasy )

1000m 55 Andrii STARZHYNKYI
2000m 55 Andrii STARZHYNKY!I
Pchniecie kulg M (7,26kg)

1 SZYSZKOWSKI Jakub

2 MIKOS Mateusz

3 HARATYK Michat

4 BRZOZOWSKI Krzysztof

5 KOWNATKE Rafat

6 BUKOWIECKI Konrad

7 LUKSZO Sebastian

8 OCYPA Patryk

9 REGIN Andrzej

10 NASZKO Andrzej
11 GORLEWSKI Artur
|

SZYSZKOWSKI Jakub 19.63
MIKOS Mateusz 18.38
HARATYK Michat 19.41

BRZOZOWSKI Krzysztof X
KOWNATKE Rafat 18.98
BUKOWIECKI Konrad 18.87
LUKSZO Sebastian X
OCYPA Patryk 18.12
REGIN Andrzej 17.93
NASZKO Andrzej X
GORLEWSKI Artur 15.54
Rzut dyskiem M (2kg)

1 URBANEK Robert

2 MIKOS Mateusz

3 KAMINSKI Damian

4 BUKOWIECKI Konrad

5 LABIENIEC Patryk

6 PAWELCZYK Krystian

|

URBANEK Robert X
MIKOS Mateusz 51.83
KAMINSKI Damian X
BUKOWIECKI Konrad X
LABIENIEC Patryk X
PAWELCZYK Krystian X

KIELCE, 9 maja 2015

MEZCZYZNI
100 m M
FINAL -0.7 14:39
1 SMOSARSKI Dominik 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno
2 KOSSOWSKI Daniel 81-12-10 RLMKS Orleta Radom
3 CZYZ Michat 98-02-10 RLMKS Orleta Radom
4 PLAZA Bartosz 00-03-29 RLMKS Orleta Radom
5 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 RLMKS Orleta Radom
WOS Wiktor 96-06-07 KKL Kielce
100 m M -2.5 14:00
1 SMOSARSKI Dominik 99-09-12 PKS Gwardia Szczytno
2 KOSSOWSKI Daniel 81-12-10 RLMKS Orleta Radom
3 CZYZ Michat 98-02-10 RLMKS Orleta Radom
4 WOS Wiktor 96-06-07 KKL Kielce
5 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 RLMKS Orleta Radom
6 PLAZA Bartosz 00-03-29 RLMKS Orleta Radom
400 m M 14:19
1 WOS Wiktor 96-06-07 KKL Kielce
2 PAWELEC Mateusz 96-09-27 KKL Kielce
3 CISZEK Maciej 97-06-24 SSR Olimp Strawczyn
4 WEGLARCZYK Mateusz 97-11-14 KKL Kielce
5 PRZEZDZIK Hubert 00-10-14 SSR Olimp Strawczyn
6 MIAZGA Bartosz 99-06-10 KKL Kielce
3000 m M 14:49

90-06-18 KS Wista Putawy
91-11-18 TL ROW Rybnik

WN
MZ
MZ
MZ
MZ
SK

WN
MZ
MZ
SK
MZ
MZ

SK
SK
SK
SK
SK
SK

LU
SL

93-01-03 MUKS THM Ostrowiec Swietokrzyski SK
96-03-04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK

91-05-12 KKL Kielce
97-01-02 KS AZS UWM Olsztyn
98-02-01 SSR Olimp Strawczyn
98-12-11 KKL Kielce

2:49.4
5:37.0
14:25

91-08-21 WKS Slgsk Wroctaw
87-04-10 KS Wista Putawy
92-04-10 KS AZS AWF Krakéw
93-07-15 MKS-MOS Ptomien Sosnowiec
85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck
97-03-17 PKS Gwardia Szczytno
94-07-29 PKS Gwardia Szczytno
94-02-24 OKS Start Otwock
94-02-21 PKS Gwardia Szczytno
94-05-09 PKS Gwardia Szczytno
94-05-14 KS Podlasie Biatystok

Il 1] v \% Vi
19.90 19.94 19.84 19.50 x
19.59 x 18.95 x X
X X X 19.42 x
18.44 18.65 19.07 x 19.35
X X X X 18.84
X X 18.43 x X

16.22 18.16 17.38 18.10 18.29
X 17.65 x X X
17.71 18.07
16.15 17.25
16.32 16.92

15:15
87-04-29 MKS Aleksandréw todzki
87-04-10 KS Wista Putawy
93-12-15 AZS-AWF Warszawa
97-03-17 PKS Gwardia Szczytno
94-04-17 KS Podlasie Biatystok
95-08-22 MKS Puttusk
1l 11 v Vv VI
63.56 62.30 62.71 64.11 X
X 50.02 54.87 54.83 56.02

55.71 x X 55.46 X
X 52.65 X 51.67 X
X X X X 48.08
X X X X 44,99

SK
WN
SK
SK

DS

LU

MA
SL

PM
WN
WN
MZ
WN
WN
PD

LD

LU

MZ
WN
PD
MZ

E.Sarny

11.11
11.34
11.63
12.12
12.22
DNS

11.13
11.36
11.65
11.90
12.18
12.24

51.63
52.21
53.44
53.68
59.34
59.84

8:27.16
8:39.93
9:03.28
9:10.91
9:23.12
9:35.96
10:33.43
11:06.06

19.94
19.59
19.42
19.35
18.98
18.87
18.29
18.12
18.07
17.25
16.92

64.11
56.02
55.71
52.65
48.08
44.99
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PB

PB
PB

SB
SB
PB
SB
SB
PB
PB

PB

SB
SB
SB
PB
SB

YC 125p5



Rzut mtotem M (7,26kg)
1 NOWICKI Wojciech
2 ROGOWSKI Arkadiusz
3 JANUSZ Sebastian
4 FURMANEK Tomasz
|

NOWICKI Wojciech X

ROGOWSKI Arkadiusz 69.58
JANUSZ Sebastian 59.94
FURMANEK Tomasz 44.47

Skok o tyczce M
1 ZEWLAKOW Kamil
2 SZEWCZYK Stanistaw
3 CHRUSTNY Daniel
4 DZIALOWSKI Jan

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

ZEWEAKOW Kamil - -
SZEWCZYK Stanistaw - -
CHRUSTNY Daniel - -
DZIALOWSKI Jan 0 -
Skok w dal M

1 TOMASIAK Krzysztof

2 KACPRZAK Konrad

3 PLAZA Bartosz

|

TOMASIAK Krzysztof 7.67
1.3

KACPRZAK Konrad 5.67
1.3

PLAZA Bartosz 4.96
0.4

KOBIETY

100 m K -0.

1 CIESIELSKA Karolina
2 MIEKINSKA Magdalena
3 MEODAWSKA Karolina
4 KOZtOWSKA Karolina
5 MALICKA Emilia
400 m K
1 CIESIELSKA Karolina
2 JABLONSKA Marlena
3 JAROS Gabriela
4 ADAMCZYK Justyna
Pchniecie kulg K (4kg)
1 KALINOWSKA Angelika
2 ZEBROWSKA Aldona
3 LACZYNSKA Monika
4 FURMANEK Katarzyna
5 ZALEWSKA Milena
|

KALINOWSKA Angelika 14.62
ZEBROWSKA Aldona 14.60
EACZYNSKA Monika 11.45
FURMANEK Katarzyna 11.42

ZALEWSKA Milena X
Rzut dyskiem K (1kg)
1 ZABAWSKA Daria
2 ZEBROWSKA Aldona
3 FURMANEK Katarzyna
4 DABROWSKA Anna
|

ZABAWSKA Daria X

ZEBROWSKA Aldona 39.99
FURMANEK Katarzyna 36.95
DABROWSKA Anna 34.78

Rzut mtotem K (4kg)
1 KOPRON Malwina
2 KACZMAREK Marika
3 FURMANEK Katarzyna
4 L EPKOWSKA Kinga
|
KOPRON Malwina X

KACZMAREK Marika 58.90
FURMANEK Katarzyna 61.45
LEPKOWSKA Kinga 52.11

Skok o tyczce K

12:45
89-02-22 KS Podlasie Biatystok
93-03-30 RKS Skra Warszawa
95-12-21 LKS Stal Mielec
91-03-23 KKL Kielce

Il 1l \% \% Vi
77.28 X 77.29 78.03 78.58
69.47 69.86 69.12 x 67.63
X X X X X
46.94 x 46.58 x X

14:38
92-12-31 AZS-AWF Warszawa
97-03-13 UKS Kusy Warszawa
96-04-10 KS Warszawianka W-wa
01-07-20 KKL Kielce

- - - - o - o o
- - o - 0 X0 XXX

o - o - XXO0 X0 XXX

0 XXO 0 XXX

15:18
90-04-03 MKS-MOS Ptomien Sosnowiec
98-04-01 RLMKS Orleta Radom
00-03-29 RLMKS Orleta Radom
1l 11 v Vv VI
X 7.39 X X X
1.3 -0.3 1.7 0.3 0.7
592 548 575 5.61 5.82
1.9 1.1 0.0 -05 -0.1
548 562 531 541 5.28
0.4 2.7 1.5 1.3 -1.2

5 13:44
96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn
99-10-05 MKS Zywiec
96-10-04 KKL Kielce
97-01-09 KKL Kielce
98-12-15 KKL Kielce
14:10
96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn
99-11-11 SSR Olimp Strawczyn
01-12-24 SSR Olimp Strawczyn

X0

PD
MZ
PK
SK

MZ
MZ
MZ
SK

XXX

SL
MZ
MZ

WN
SL
SK
SK
SK

WN
SK
SK

97-09-09 MUKS THM Ostrowiec Swietokrzyski SK

15:10
93-02-04 MKS-MOS Ptomieh Sosnowiec
91-01-11 KS AZS AWF Krakow
95-02-04 PKS Gwardia Szczytno
96-02-19 KKL Kielce
98-05-13 PKS Gwardia Szczytno

Il 11 \Y) \Y VI
14.86 15.47 x 15.33 15.40
X 15.20 x X 15.00
11.33 12.12 12.16 x X
X X X X X
X 8.69 x 8.58 8.38
13:56
95-04-16 KS Podlasie Biatystok
91-01-11 KS AZS AWF Krakoéw
96-02-19 KKL Kielce
96-05-13 KKL Kielce
Il 11 \Y) \Y VI
51.74 55.15 x X 52.50
40.54 45.21 x X 39.81
X 40.08 x 39.41 x
X X 33.79 37.64 38.83
) 11:40
94-11-16 OS AZS Poznan
96-04-25 MUKS Kadet Rawicz
96-02-19 KKL Kielce
97-04-30 LLKS Pomorze Stargard
Il 11 v \Y VI
69.18 67.71 69.92 71.27 69.48
60.75 59.21 61.77 X X
60.42 x X X X
54,21 58.68 x 55.75 57.10
13:29

SL
MA
WN
SK
WN

PD
MA
SK
SK

WP
WP
SK
ZP

78.58
69.86
59.94
46.94

4.60
4.30
4.30
4.00

7.67
5.92
5.62

12.48
12.68
12.76
13.02
13.35

56.48
65.97
66.28
67.42

15.47
15.20
12.16
11.42
8.69

55.15
45.21
40.08
38.83

71.27
61.77
61.45
58.68

SB
SB

SB
PB
SB
PB

SB
PB
SB

PB

PB
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SB

SB

SB
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PB

PB

1.3
1.9
2.7



1 BIALOGONSKA Katarzyna01-12-28 KKL Kielce

2 WOZNIAK Anna

97-06-16 UKS SMS Warszawa

3 KRAWIECKA Patrycja 00-11-18 KKL Kielce

3 IWANIEC Anna

BIALOGONSKA Katarzyna
WOZNIAK Anna
IWANIEC Anna
KRAWIECKA Patrycja
Skok w dal K
1 KORNILUK Ewa

KORNILUK Ewa

Obsada sedziowska
Sedzia Gtéwny Zawodoéw
Delegat Techniczny PZLA
Starterzy

Sedziowie Gtéwni Biegow

Sedziowie Gtowni Rzutow

Sedziowie Gtéwni Skokow

Kierownik Techniczny Zawodow

01-07-18 KKL Kielce
2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30
- - - - 0O 0 0 0 XXO XXX
- X0 - XXX
XXX
XXX

[0} - [0} X0
[0} - [0} X0

o o !

15:17
94-07-11 KS Podlasie Biatystok
| 1l 1 v \% VI
6.01 576 5.80 598 5.89 5.63
0.2 10 04 09 06 -0.8

Tomasz WIECZOREK (Nr Lic:2999)
Edward WISNIEWSKI (Nr Lic:348)
Jacek KAPINOS (Nr Lic:1574)
Ryszard KADZIOLKA (Nr Lic:752)
Waldemar HERZOG (Nr Lic:1090)
Elzbieta SZABLEWSKA (Nr Lic:1098)
tukasz GEBARSKI (Nr Lic:502)
Janusz KEDRACKI (Nr Lic:857)

Piotr PIWOWARCZYK (Nr Lic:1394)
Rafat PEDRYCZ (Nr Lic:2804)
Tomasz STACHERA (Nr Lic:2803)
Barttomiej KOZLOWSKI (Nr Lic:3130)
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